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f ^^^ |ak korzystać z tej książki

•̂F J Hugh Johnson Agenda 2015

Raport z 2013

^̂ ^ ^ Spojrzenie na 2012

^̂ N (eśli lubisz to, spróbuj tego

Odmiany winorośli

Ĥ̂  Wino i jedzenie

••••i Francja

^̂ \ Bordeaux

N -X Włochy

^/J ̂  Niemcy

O Luksemburg

Hiszpania i Portugalia

Porto, sherry i madera

Szwajcaria

Austria

Anglia i Walia

Europa Środkowa i Wschodnia

6

8

11

12

14

16

27

40

96

122

154

173

174

195

205

211

.218

219

Węgry, Bułgaria, Słowenia, Chorwacja, Bośnia
i Hercegowina, Macedonia, Serbia, Czarnogóra,

Czechy, Słowacja, Rumunia, Malta

Grecja 235_

Lewant i Afryka Północna 239

Cypr, Izrael, Liban, Turcja, Afryka Północna

Azja i dawny ZSRR 243

USA ~ 245

Kalifornia 246
Północne Wybrzeże Pacyfiku 260
Północny Wschód, Południowy Wschód 265
Południowy Zachód 269

Meksyk 271

Kanada 272

Ameryka Południowa 274

Chile, Argentyna, Brazylia, Urugwaj, inne wina Am. Płd.

Australia 284

Nowa Zelandia 29EJ

Afryka Południowa 310

Przednia wyklejka: Tabela roczników

Tylna wyklejka: Nieco informacji/odpowiednia temperatura


